司权益变动累计超过 5%。 本次权益变动，不触及要约收购，不会使公司控股股东及实际控制人发生变
化。

●本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份比例从 73.98%减少至 68.96%。
2023年 4月 20日，公司董事会收到公司控股股东、实际控制人及其一致行动人发来的《江苏嵘泰

工业股份有限公司简式权益变动报告书》，现将有关权益变动的具体情况告知如下：
一、本次权益变动基本情况
（一）信息披露义务人一基本情况

名称 珠海润诚投资有限公司
注册地址 珠海市香洲翠香路 93号石泉苑 3栋 1902房
法定代表人 朱迎晖
注册资本 3000万元人民币
统一社会信用代码 914404005572920475
企业类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
经营范围 对机械制造、铸造行业、模具制造业及房地产业的投资。
主要股东 珠海德胜房地产顾问有限公司 100%

信息披露义务人二—基本情况
名称 澳门润成国际有限公司
注册地址 澳门氹仔东北大马路聚龙第五座 3K
注册资本 10万澳门币
登记编号 SO 22945
经营范围 国际贸易、机械、电子及汽车零配件进出口业务。
主要股东 夏诚亮 50%，朱迎晖 50%

信息披露义务人三—基本情况
姓名 夏诚亮
性别 男
国籍 中国
身份证件号码 14031（*）
住所 江苏省扬州市邗江区扬子江北路 508号
通讯方式 江苏省扬州市邗江区扬子江北路 508号
取得其他国家或者地区的居留
权 澳门永久性居民

信息披露义务人四—基本情况
名称 扬州嘉杰股权投资合伙企业（有限合伙）
注册地址 江苏省扬州市江都区龙川路 299号鸿益千秋 28幢 102-1室
执行事务合伙人 夏诚亮
注册资本 2736万元人民币
统一社会信用代码 91320000MA1WLRJR8R
企业类型 有限合伙企业
经营范围 股权投资。
主要股东 夏诚亮 46.93%，朱华夏 6.58%等。

（二）本次权益变动情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏嵘泰工业股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可[2022]1375号）核准，公司于 2022 年 8 月 11 日公开发行了 650.67 万张可转换公司债
券，每张面值 100元，发行总额 65,067万元。

自 2023 年 2 月17 日至 2023 年 4 月 19 日因可转债转股， 公司总股本由 162,189,000 股增加至
174,003,639股。 截至 2023年 4月 19日收市，因公司可转债转股，信息披露义务人合计持有公司股份
仍为 120,000,000股，合计持有比例被动稀释至 68.96%。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司权益情况具体如下

股东名称 股东类别
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份 权益变动

比例（%）股数（股） 占原总股本
比例（%） 股数（股） 占现总股本

比例（%）
珠海润诚 控股股东 73,127,125 45.09 73,127,125 42.03 -3.06
澳门润成 持有 5%以上股份的

股东 25,746,760 15.87 25,746,760 14.80 -1.07
夏诚亮 实际控制人 12,006,115 7.40 12,006,115 6.90 -0.50
扬州嘉杰 持有 5%以上股份的

股东 9,120,000 5.62 9,120,000 5.24 -0.38
合计 120,000,000 73.98 120,000,000 68.96 -5.02

注 1：本次权益变动前，公司总股本为 162,189,000 股；2023 年 2 月 17 日至 2023 年 4 月 19 日，因
公司可转债转股，公司总股本由 162,189,000股增加至 174,003,639股。

注 2：若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致。
三、其他情况说明
1、本次权益变动系公司可转债转股被动稀释（2023 年 2 月 17 日至 2023 年 4 月 19 日）导致信息

披露义务人合计持有公司权益变动累计超过 5%。
2、权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让

的情况。
3、本次权益变动，不触及要约收购，不涉及公司控股股东及实际控制人发生变化。
4、根据《中华人民共和国证券法》、《公司收购管理办法》和《公开发行证券的公司信息披露内容与

格式准则第 15号———权益变动报告书》等法律、法规及规范性文件规定，本次权益变动涉及信息披露
义务人披露简式权益变动报告书， 具体内容详见公司同日刊载于上海证券交易所网站（www.sse.com.
cn）的《江苏嵘泰工业股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。
江苏嵘泰工业股份有限公司
董 事 会
二〇二三年四月二十一日

证券代码：605089 证券简称：味知香 公告编号：2023-012

苏州市味知香食品股份有限公司
关于使用部分暂时闲置募集资金

进行现金管理的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对